
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Os. Lotnisko
cena 370 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69,82 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie 3-pokojowe o powierzchni 62,64 m² z piwnicą – osiedle Lotnisko,
Stargard
Oferuję na sprzedaż przestronne i funkcjonalne mieszkanie o powierzchni 62,64 m², położone na 4. piętrze
w 4-piętrowym bloku w spokojnej i zielonej dzielnicy osiedla Lotnisko w Stargardzie. Do lokalu
przynależy również piwnica, idealna do przechowywania rowerów, opon lub rzeczy sezonowych.
Mieszkanie składa się z:

trzech ustawnych pokoi,
dużej, przestronnej kuchni,
przedpokoju z zabudowaną szafą,
łazienki,
oddzielnego WC.

W mieszkaniu zamontowane są drewniane okna, które nadają wnętrzu ciepłego charakteru. Lokal jest
słoneczny i dobrze doświetlony przez cały dzień.
Lokalizacja:
Osiedle Lotnisko to spokojna, zielona część Stargardu, doskonale skomunikowana z centrum miasta. W
bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się:

żłobek, przedszkole i szkoła,
boisko sportowe,
plac zabaw dla dzieci,
piekarnia i sklep spożywczy,
liczne tereny zielone i rekreacyjne, idealne na spacery i wypoczynek.

To idealne miejsce dla rodzin z dziećmi oraz osób ceniących ciszę, zieleń i dobrą infrastrukturę miejską.
tel. 512349586
 



szczegóły oferty

Symbol 15206/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 29.10.2025

Cena 370 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Os. Lotnisko

Ulica ŻWIRKI I WIGURY Powierzchnia całkowita 69, 82 m²

Powierzchnia użytkowa 62, 64 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1992

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Piętro 4

Ilość pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Pralka NIE Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien DREWNIANE

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA



Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Parking strzeżony NIE Garaż NIE

Typ parkingu NA ULICY Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Kuchenka mikrofalowa TAK

Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 435, 00 PLN

Ilość piwnic 1



kontakt do agenta

Magdalena Krakowska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 349 586
✉ mkr@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


